
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
K@,SHILLI I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

NDKYSHIMIN E DISA ZERAVE TE SHPENZIMEVE 
OPERATIVE PER KLUBIN SHUMESPORTESH "SKENDERBEU" 

Keshilli i Bashkise i qytetit tE KorqEs, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi lnori tie 
sl~q!rtin~ relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances, (( PER NDRYSHIMIN E DISA 
E R E  TE SHPENZIMEVE OPERATIVE PER KLUBIN SHUMESPORTESH 
-.SI&NDERBEU", bazuar ne ligjin nr 8652 dt. 31.07.2000 "Per organizimin dhe 
funksinnimin e qeverisjes vendore", neni 32 pika "dh", ligiin nr 8399 dt. 09.09.1998 "Per 
budistin lokal". Ligin nr 9645 dt. 27.1 1.2006 "Per buslietin e shtetit te vitit 3007". 
L-dl~zzimin nr 3 dt. 17.01.2007 i h1.F. "Per 7batinlili e buxhetit te shtetit per \,itin 2007". 
CdhSzimin nr 353 dt.19.03.2007 te  Ministrise se Brendshnie "Per zbatimin e Burhetit t2 
Qeverisjes Vendore per vitin 2007", si dhe V.K.B. nr. 2 dt. 02.02.2007 "hZbi miratimin e 
buslietit ti: Bashkise dlie i~istitucioneve te vartesise per vitin 2007" mbzshtetur ne 
kompetencat qe ka si dhe mbas diskuti~nit te anetareve: 

VEYDOSI 
1 .  Te miratoje ndryshimin e zerave ne shpenzimet operative te K l ~ ~ b i t  Sli~11n2sporte~h 

"Skenderbeu", si m e  posliti5: 

Plani i vitit 2007 Ndryshimi 
sipas buxhetit 1 Lakesime 

3.Per zbatimin e ketij vendinii ngarkohet Drejtoria e Finances ne Basliki dhe Klubi 
Shumesportesh "Skenderbeu". 
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Plani i rishikuar 

b n e r g l  i 
E p e n z i m e  per uje 

Ko~nision bankar 

4. Ky vendim hyn ne fuyi rnetijel~ere. 

Kr yetare e Kcslz illit 

I - 

415 000 - 75 000 340 0 a  
300 000 -20 000 180 000 I 

35 000 -- -20 000 25 000 
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Raimonda NASE 

G c e n s i ~ n e  230 000 -30 000 -- 200 000 
1 BlerjeKarburant 27 000 40 000 1 -13000  Dixh
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